Actum Pisis in solario turris habitationis suprascripti
la[cobi... presentibus] Guidone Caccialostis de cappella
sanctorum Gosme et Danpmiani et Puccio filio Rainerii
de Macchia de Liburna [testibus ad hec rogatis], domini-
ce incarnationis anno millesimo ducentesimo nonagesi-
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mo tertio, indictione quinta, sextodecimo Kalendas julii.

(S) Ego Bartholomeus, filius condam Iacobi
Bonaiuncte notarii de Scudaria, imperatorie dignitatis
iuldex ordilnarius atque notarius, predicta omnia ut in
actis Ranuccini Tldebrandi Urselli notarii inveni, ilta
scripsi atque firmalvi et in publicam formam redegi.

In eterni Dei nomine. Amen. Ex hoc publico instru-
mento sit omnibus manifestum quod lohannes dictus
Vannes et Landus suprascripti filifi...] ab eis plenarie
intellecta, ut dicebant et confitebant ad interrogationem
suprascripti Marini, suprascripta carta donationis et om-
nibus et singulis in dicta carta donationis... nem et omnia
et singula que in ipsa carta donationis continentur, ad
petitionem dicti Marini, confirmaverunt, ratificaverunt
et approbaverunt. Et per stipulationem solemnem
convlenerunt...] no se suosque heredes et bona obligando
eadem omnia et singula et eodem modo et forma que et
quo suprascriptus lacobus, legiptimo administratorio no-
mine pro eis, et ad [similem penam renuntiavelrunt omni
iuri sibi competenti et competituro contra predicta et
quidlibet predictorum.

Actum Pisis in capitulo conventus pisani fratrum pre-
dicatorum sancte Caterine, presentibus fratre lacobo... re
dicti conventus et Rlainerio] quondam domini Gaitani
iudicis et Iacobo Bellucho quondam Bonacursi et Guido-
ne quondam domini Caccie de Castello Anselmi et aliis
testibus ad hec [rogatis, dominice incarnationis anno
millesimo ducentesimo] nonagesimo quinto, indictione
septima. Nonis mai.

(S) Ego Ranuccinus Ildebrandi Urselli, imperatorie
dignitatis iudex ordinarius atque notarius, predictis om-
nibus interfui et rogatus... cartam suprascriptam Bartho-
lomeo notario parabolam dedi et ad maiorem evidentiam
meum signum...

4, ORDINATIO RECTORIS HOSPITALIS
DE LIBURNA

Archivio di Stato di Pisa, Diplomatico Primaziale,
1293 giugno 17 st. pis. (1292 st. com.).

Regesto:

Frate lacopo Bergi, sottopriore del convento di santa
Caterina, e i frati di quel convento nominano Marino di
Livorno rettore a vita dell'ospedale dei poveri di Li-
vorno, detto di san Ranieri.

Osservazioni:

Pergamena di forma trapezoidale di cm 35x21x18, in
buono stato di conservazione. Scrittura minuscola nota-
rile. Stile dell'incarnazione, secondo il computo pisano.